[image: C:\Users\Admin\Desktop\logo nc-ca.jpg]
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc
*****
GIẤY XÁC NHẬN

Kính gửi : NHÀ CUNG CẤP DỊCH VỤ CHỨNG THỰC CHỮ KÝ SỐ CÔNG CỘNG NC-CA

Đại diện thuê bao, Tôi xác nhận đã nhận bàn giao chứng thư số được cung cấp bởi Nhà cung cấp dịch vụ chứng thực chữ ký số công cộng NC-CA (gọi tắt là NC-CA) với các thông tin như sau:
Tên thuê bao:
Số CCCD/Hộ chiếu:                                             Chức vụ:
Thuộc đơn vị:
Mã số thuế/Mã định danh:
Serial Number CTS: …………………………………………………………………………..
Tôi xác nhận thông tin trên chứng thư số với số Serial Number ở trên là chính xác và cam kết chịu trách nhiệm về tính xác thực của những thông tin này.
Giấy xác nhận này được thuê bao chấp nhận thay thế cho biên bản bàn giao.
Tôi cam kết tuân thủ quy định về việc sử dụng chứng thư số và chịu mọi trách nhiệm trước pháp luật trong quá trình sử dụng chứng thư số (chữ ký số) này.
Ngày       tháng           năm 20
XÁC NHẬN CỦA THUÊ BAO
(Ký, đóng dấu,ghi rõ họ tên và chức vụ)

[bookmark: _GoBack]Trường hợp thuê bao ký xác nhận thì ký và ghi rõ họ tên.
https://nc-ca.com.vn                                                                                                 hotline : 1900 636 530
image1.jpeg
NZCA